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SVAR - HØRING - FORSLAG TIL ENDRINGER I BARNEHAGELOVEN MV. 

 

Løten kommune stiller seg positiv til økte forventninger til kvaliteten i barnehagetilbudet.  Løten kommune 

ser det som positivt at en vil innføre statlige normer. Barnehagene har utviklet seg mye de siste tiårene og når 

alle over ett år nå har rett på barnehageplass gjør det mye med barnegruppene. Mange små barn inn i 

barnegruppene krever tettere oppfølging av ansatte gjennom hele dagen. Åpningstidene i barnehagene har 

også endret seg – og mange barn tilbringer det meste av sin våkne tid i barnehagen. God kvalitet i 

barnehagetilbudet innebærer ansatte med god kompetanse; barnehagelærere og fagarbeidere. Det må i tillegg 

være så mange ansatte at de gjennom hele åpningstiden kan gi barna den omsorg og stimulering de har behov 

for.  

 

Kommunen ønsker å påpeke at regjeringens løsning med å erstatte assistentårsverk med barnehagelærere vil 

påvirke den faktiske tilstedeværelsen av personalet i barnegruppen.  Dette på bakgrunn av dagens 

arbeidstidsavtaler der barnehagelærere har krav på 4 timer ubunden tid i uken. Dette vil føre til mindre 

voksentetthet gjennom dagen og større belastning på øvrig personell.  

 

Løten kommune mener at det er uheldig at pedagog- og bemanningsnorm ikke beregnes med samme 

forholdstall.  Løten vurderer at det er en god løsning å benytte antall barn som kan være tilstede i barnehagen 

samtidig som grunnlag for beregning av om barnehagen oppfyller både pedagognormen og 

bemanningsnormen. 

 

Løten kommune forutsetter at statlige krav og normer blir fullfinansiert, slik at kommunen ikke må kutte i 

andre velferdstjenester for å oppfylle normene. 

 

I høringen settes det krav om lokal oppfyllelse fra 1. august 2018. Løten kommune mener at dette er for 

tidlig og at det her må skje en gradvis innføring av kravet slik at gode økonomiske og ikke mist 

personellmessige hensyn ivaretas på en god måte. Vi støtter her KS sitt forslag om 2020 som innføringsfrist. 

 

Løten kommune støtter forslaget om gjensidig samarbeidsplikt. Det er gledelig at planen skal inneholde; 

forutsigbarhet, forventing, dialog med foreldre og SFO, og bygge på erfaringer barna har med seg fra 

barnehagen. Løten kommune har allerede en god plan for overgang barnehage – skole og vi er enig i at dette 

er viktig å få på plass i alle kommuner. 
 

 

Med hilsen 

Løten kommune 

 

Inger Torun Holmgren Anne-Gry Villumstad 

Kommunalsjef Oppvekst Rådgiver  

 

 

 


